
ZÁPIS VALNÉ HROMADY HONEBNÍHO SPOLEĆENSTVA DOLNÍ
TŔEBONÍN-ZÁLUŹÍ ZE DNE 24. 1. 2003

V 18 hodin zahájil  jednání VH starosta HS ing. Staněk, protože nebyl přítomný 
dostatečný počet členů s nadpolovičním počtem hlasů, bylo zahájení odloženo na 19 
hodin.

V 19 hodin bylo zahájeno jednání VH. Z celkového počtu 1338 hlasů bylo 
přítomno 726 hlasů. Honební výbor v plném zastoupení.

Program: 1. Zahájení
2. Volba zapisovatele
3. Doplnění programu, zpráva starosty, změna stanov
4. Seznámení se způsobem  platby za nájemné členům HS
5. Diskuse
6. Závěr

Ad 1. Starosta vyzval přítomné k připomínkám programu, protože nebyly program byl 
odsouhlasen.

Ad.2. Zapisovatel navržen ing. Štindl (hl. A-726,N-0,Z-0)
Sčítač hlasů navržen p. Haláček (hl. A-726,N-0,Z-0)

Ad 3. Byla přednesena zpráva starosty o činnosti výboru HS ( viz zápisy z 
25.7.03,12.12.03 a 2.1.03). 
Dosud není uznána nová honitba pro některé  technické nedostatky - název a 
pod.
Návrh na změnu stanov - změna názvu na „Honební společenstvo Dolní 

Třebonín - Záluží“ (hl. A-726,N-0,Z-0)

Ad 4. Pokladník ing. Štindl seznámil členy se způsobem výplaty za nájem svým 
členům (vlastníkům honebních pozemků).

Od MS každoročně příjem 8 Kč/ha/rok. Členům bude vyplácena záloha               
7 Kč/ha/rok. 1. v roce 2006, 2. v roce 2010, 3. v roce 2013 (2012), tj. ve třech 
cyklech za desetileté období a to s ohledem na technické možnosti pokladníka 

HS. Dále záloha bude zaokrouhlena na celé stokoruny dolů a bude vyplácena před 
VH hotově členům HS. Kdo si ji nechá vyplatit jinak ponese sám náklady s tím 

spojené. Na konci období v roce 2013 (2012) bude provedeno vyúčtování 
každému členovi. Zálohu 1 Kč/ha/rok si výbor HS použije na svou nutnou režii ke
své činnosti. (hl. A-726,N-0,Z-0)

Starosta ing. Staněk seznámil přítomné s výpovědí od LČR  a návrhem na          
20 Kč/ha/rok (viz dopis).

Ad 5. V diskusi se zapojili  p. Burger a p. Houška (dotazy na pokladníka ohledně 
nájmu). Nebylo připomínek a výhrad k činnosti výboru HS.

Ad6.  Valná hromada schválila toto rozhodnutí:
a) Schválila zprávu starosty



b) Způsob vyplácení členům HS za jejich pozemky
c) Nesouhlasí s návrhem dohody od LČR ve výši nájemného 20 Kč/ha/rok, 

neboť se domnívá, že je v rozporu se zák.449/2001 v §26 odst. 3 a 4  
(hl. A-535,N-0,Z-191)

Valná hromada je tím skončena ve 20 hodin 5 minut v restauraci v Záluží


